



**ERCSI VÁROS ÖNKORMÁNYZAT  
POLGÁRMESTERE**

2451 Ercsi, Fő u. 20. Tel: 06/25/515-602, Fax: 06/25/515-601  
e-mail: polghivatal@ercsi.hu

Ikt.sz.: /2017.

..... sz. melléklet

Készítette: Fekete Tímea

Véleményezi: Pénzügyi, Fejlesztési és Közbiztonsági Bizottság

**ELŐTERJESZTÉS**

**A Képviselő-testület 2017. augusztus 3-i ülésére**

**Ercsi Város Önkormányzat 2017. évi költségvetésében, a felhalmozási kiadásokra  
betervezett sorok közötti előirányzat átcsoportosításáról**

**Tisztelt Képviselő-testület!**

A Képviselő-testület az 5/2017. (II.15.) önkormányzati rendeletében elfogadta Ercsi Város Önkormányzat 2017. évi költségvetését. A költségvetésben betervezésre került a Cukorgyári játszótér megépítése bruttó 3.500.000,-Ft előirányzat jóváhagyásával. A munkálatok elvégzésére beérkezett árajánlatok összege meghaladja a rendelkezésre álló előirányzat összegét. A munkálatok elvégzéséhez szükséges összeg biztosítása miatt szükségessé vált az Önkormányzat 2017. évi költségvetésében a beruházások soron belül az egyes beruházásokra betervezett összegek átcsoportosítására. A hiányzó előirányzat biztosítható lenne az egészség, sportpark program önrészenek biztosítására betervezett 1.016.000,-Ft, a térfigyelő kameráknál lévő 5 db lámpatest cseréjére betervezett összegből 500.000,-Ft és a Lavotta illetve Kinizsi utcában tervezett közvilágítás korszerűsítésére betervezett összegből 500.000,-Ft - összesen 2.016.000,-Ft - átcsoportosításával.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testület tagjait az előterjesztés megvitatására.

**Határozati javaslat:**

**Ercsi Város Önkormányzat Képviselő-testületének  
...../2017.(VIII.3.) Kt. számú határozata**

**Ercsi Város Önkormányzat 2017. évi költségvetésében, a felhalmozási kiadásokra  
betervezett sorok közötti előirányzat átcsoportosításáról**

Ercsi Város Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul az Ercsi Város Önkormányzat 2017. évi költségvetésében, az egészség, sportpark program önrészenek biztosítására betervezett 1.016.000,-Ft-nak, a térfigyelő kameráknál lévő 5 db lámpatest cseréjére betervezett összegből 500.000,-Ft-nak és a Lavotta illetve Kinizsi utcában tervezett közvilágítás korszerűsítésére betervezett összegből 500.000,-Ft-nak a Cukorgyári játszótér építésére betervezett előirányzathoz történő átcsoportosításához.

A Képviselő-testület felhatalmazza Győri Máté polgármestert a szükséges intézkedések megtételére, továbbá felkéri Dr. Feik Csaba jegyzőt a költségvetési rendelet módosításának előkészítésére.

**Felelős:** Győri Máté polgármester  
Dr. Feik Csaba jegyző

**Határidő:** azonnal, ill., folyamatos a költségvetési rendelet módosítás

Ercsi, 2017. július 26.

Tisztelettel:



Ellenőrizte: dr. Feik Csaba jegyző





10.	Homokozó építése 3,0x3,0 m vörös dupla blokkból	12 db	a: d:	11 580 Ft 2 000 Ft	138 960 Ft	24 000 Ft
11.	Bánvalomok betöltése homokozóba	5 m3	a: d:	5 000 Ft 3 000 Ft	25 000 Ft	15 000 Ft
12.	Szegélykő 1,0x0,25x0,05 m bordó fektetése betonba	54 fm	a: d:	1 400 Ft 1 300 Ft	75 600 Ft	70 200 Ft
13.	Osztályozatlan zúzalékalap készítése 20 cm tömör víg-ban	42 m3	a: d:	2 000 Ft 1 500 Ft	84 000 Ft	63 000 Ft
14.	Ágyazó réteg készítése 2x rostált sóderből 3 cm laza víg-ban	6 m3	a: d:	5 000 Ft 1 000 Ft	30 000 Ft	6 000 Ft
15.	FS 40 vörös ütővédő gumilap burkolat készítése elkészített alépítményre	142 m2	a: d:	4 500 Ft 1 200 Ft	639 000 Ft	170 400 Ft

**Ercsi Dunakaics Nonprofit Kft.**  
2451 Ercsi, Fő u. 27.

				a:		- Ft	
16.	Kerti pad beállítás (150 cm)	2 db	d:			Ft	
17.	Hulladék tároló beállítása, bebetonozása	1 db	d:	a:		- Ft	
18.	Kerékpár tároló felállítása	1 db	d:	a:		- Ft	
19.	Termőföld helyszínre szállítása, elterítése	20 m <sup>3</sup>	d:	a:	4 500 Ft	- Ft	90 000 Ft
20.	Fűvetés lekaszált, termőföldre feltöltött öngyep felülvetése ~ 1100m <sup>2</sup> 3dkg/m <sup>2</sup> sportkeverék elvételével	1100 m <sup>2</sup>	d:	a:	240 Ft	50 000 Ft	264 000 Ft
21.	Fedett kültő készítése asztallal és padokkal	1 db	d:	a:	150 000 Ft	150 000 Ft	
	Osszesen				60 000 Ft		60 000 Ft
	27% ÁFA					2 602 000 Ft	1 708 400 Ft
	Mindösszesen					702 540 Ft	461 268 Ft
						3 304 540 Ft	2 169 668 Ft
	MINDÖSSZESEN nettó					4 310 400 Ft	
	27% Áfa					1 163 808 Ft	
	MINDÖSSZESEN bruttó					5 474 208 Ft	

Ercsi, 2017. július 27.  
 Orbán Balázs  
 igazvezető igazgató

## 1. Földkitérmelés géppel, kézi rásegítéssel átl. 30 cm vtg-ban

a:	Ft	Ft
44 m3 d:	3 600 Ft	158 400 Ft

## 2. Alapgödör ill. növényi gödrök ásása homokozó, játsszókészítők és szabadidő sporteszközök részére kézzel

a:	Ft	Ft
22 m3 d:	4 500 Ft	99 000 Ft

## 3. Fém játsszókészítők kiszedése, betonjátsszók bontásával

a:	Ft	Ft
3 db d:	26 000 Ft	78 000 Ft

## 4. Betonátörés átl. 20 cm vtg-ban

a:	Ft	Ft
60 m2 d:	4 800 Ft	288 000 Ft

5. Felesleges anyagok szállítóeszközre rakása és elszállítása lerakóhelyre, 30%-os lerakással  
100 m3 föld

a:	Ft	Ft
116 m3 d:	2 800 Ft	324 800 Ft

## 6. Tükrök készítése

a:	Ft	Ft
160 m2 d:	850 Ft	136 000 Ft

## 7. Kiselemes (20x10x6 cm) szürke térburkolat készítése

a:	Ft	Ft
45 m2 d:	5 200 Ft	234 000 Ft
	3 500 Ft	157 500 Ft

## 8. Szedélváz (1,0x0,25x0,05) fektetése betonba

a:	Ft	Ft
26 fm d:	2 600 Ft	67 600 Ft
	2 900 Ft	75 400 Ft

## 9. Játsszókészítők beállítása, bebetonozása

Valmon kétüléses hinta, gumilap ill. bőrcsúszással

a:	Ft	Ft
1 db d:	15 000 Ft	15 000 Ft
	30 000 Ft	30 000 Ft

Napocska rucós látkék

a:	Ft	Ft
1 db d:	15 000 Ft	15 000 Ft
	25 000 Ft	25 000 Ft

Kaktusz méretű hinta 2x2 üléses

a:	Ft	Ft
1 db d:	32 000 Ft	32 000 Ft
	45 000 Ft	45 000 Ft

Duplaház H=140

a:	Ft	Ft
	22 000 Ft	22 000 Ft

	1 db	d:	32 000 Ft	32 000 Ft
10. Homokozó építése 3,0x3,0 m vörös dupla blokkból	12 db	a: d:	9 600 Ft 4 200 Ft	115 200 Ft 50 400 Ft
11. Bányahomok betöltése homokozóba	5 m3	a: d:	5 500 Ft 1 500 Ft	27 500 Ft 7 500 Ft
12. Szegélykő 1,0x0,25x0,05 m bordó fektetése betonba	54 fm	a: d:	2 600 Ft 2 900 Ft	140 400 Ft 156 600 Ft
13. Osztályozatlan zúzalékalap készítése 20 cm tömör vfg-ban	42 m3	a: d:	5 800 Ft 2 800 Ft	243 600 Ft 117 600 Ft
14. Ágyazó réteg készítése 2x rostált sóderből 3 cm laza vfg-ban	6 m3	a: d:	4 500 Ft 2 800 Ft	27 000 Ft 16 800 Ft
15. FS 45 vörös ütővédő gumilap burkolat készítése elkészített alépléményre	142 m2	a: d:	7 520 Ft 4 200 Ft	1 067 840 Ft 596 400 Ft

16. Kerti pad beállítása (150 cm)	a: 2 db d:	6 500 Ft 8 500 Ft	13 000 Ft	17 000 Ft
17. Hulladék tároló beállítása, bebetonozása	a: 1 db d:	6 500 Ft 8 500 Ft	6 500 Ft	8 500 Ft
18. Kerekpad tároló felállítása	a: 1 db d:	6 500 Ft 8 500 Ft	6 500 Ft	8 500 Ft
19. Termőföld helyszínre szállítása. elterítése	a: 20 m3 d:	6 500 Ft 11 200 Ft	130 000 Ft	224 000 Ft
20. Fűvesítés lekaszált, termőfölddel feltöltött ösgep felállítására ~ 1100m <sup>2</sup> szennyezőanyag elvezetésével	a: 1100 m2 d:	60 Ft 220 Ft	66 000 Ft	242 000 Ft
21. Fedett kiülő készítése asztallal és padokkal	a: 1 db d:	295 000 Ft 345 000 Ft	295 000 Ft	345 000 Ft
<b>Összesen</b>			<b>2 524 140 Ft</b>	<b>3 239 400 Ft</b>
<b>27% ÁFA</b>			<b>681 518 Ft</b>	<b>874 638 Ft</b>
<b>Mindösszesen</b>			<b>3 205 658 Ft</b>	<b>4 114 038 Ft</b>
<b>MINDÖSSZESEN nettó</b>			5 763 540 Ft	
<b>27% Áfa</b>			1 556 156 Ft	
<b>MINDÖSSZESEN bruttó</b>			<b>7 319 696 Ft</b>	

Elcsics Gergely László

Ercsi, 2017-07-20